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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
Tajnik (Ivica VALERIJEV): 
Poštovani, 
odigrano je 4. kolo našeg prvenstva u svim ligama i na žalost imamo prvi prekid 
utakmice u ovom prvenstvu. Više puta sam isticao i apelirao u našim Glasnicima na fer 
ponašanju svih sudionika utakmice, ali izgleda da pojedinci i dalje rade po svom pa 
stegovni sudac ima pune ruke posla. Šteta !!! Objavljujem vam na kraju Glasnika i 
izvješće s 13. prvenstva veterana HNS – a koje je održano u Rovinju od 21. do 23. rujna 
2012. godine. 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Rudeš C.I.O.S. - Hrvatski dragovoljac  (termin nije dogovoren) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Trešnjevka - Sava (Zagreb, Gredice)   (termin nije dogovoren) 
Čestitam momčadi VNK IPA Zagreb na osvojenom veteranskom prvenstvu 
Hrvatske koje je održano prošlog vikenda u Rovinju. 
 
1. liga skupina A (povjerenik Goran RUKAVINA, 098 418989): 
Odigrane utakmice: 
1. kolo: 
Vrapče - Lučko   0 – 7  (20. 9. 2012.) 
(Ivica BABIĆ (2), Ivan MILAS, Vladimir BUDIŠČAK, Slavko ČIRJAK, Zlatko GRUBIŠIĆ, Igor JAKUPIĆ) 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
Sve utakmice ovog kola odigrane su regularno osim utakmice između VNK 
I.R.POSAVINA-VNK RIZ 1978 koja je kod rezultata 0:0 prekinuta u 55. minuti zbog 
napada na suca utakmice od strane igrača VNK RIZ 1978.U navedenoj utakmici prije 
prekida isključeni su igrači VNK I.R.POSAVINA: Trutina Ivica i VNK RIZ 1978: Senčić 
Tomislav zbog međusobnog fizičkog obračuna. U svezi navedenog prekida utakmice 
molim voditelje momčadi,sudionike i suce da se pismenim putem očituju i isto dostave 
na tajništvo udruge fax.br.3701363 ili putem e pošte. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
U 4. kolu postignut je 21 gol iliti 4,2 prosječno po utakmici. S tim da su igrači VNK 
Rudeša na neki način spasili od totalnog fijaska domaćina što je vidljivo iz postignutih 
rezultata navedenih u tablici, stoga su jedini uspjeli sačuvati neriješen rezultat. Ovdje je 
potrebno istaknuti na neočekivani neuspjeh VNK KKK Zagreba, VNK Metalaca te VNK 
Vrapča 1978. Također, potrebno je naznačiti da njihovi gosti odnose potpuno zasluženo 
bodove. Na suđenje nije bilo posebnih prigovora od strane voditelja momčadi što znači 
da su suci bili na visini zadatka. U ovome kolu pokazan tek jedan žuti karton (javna 
opomena) kojega je dobio nakon prigovora na sudačku odluku igraču momčadi VNK 
Silvija stila Igoru Špoljaru. U slijedećem 5. kolu momčad VNK Špansko bit će slobodna. 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Nema. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
U Hrašću je odigran derbi između OPTIMISTA i HRVATSKOG LESKOVCA. Može se 
nazvati derbijem u odnosu na rezultate domaćina od prošle sezone, ali ne i ove. No, 



prema prikazanom nogometu oba takmaca sa pravom mogu reći da su igrači na terenu 
dokazali  da je to bio derbi kola. Igrao se dobar nogomet s time se slažu oba voditelja, 
šanse za postizanje golova je bilo na obje strane, i to izrađene iz dobrih akcije, ali su 
dobri golmani osujetili napadače tako da je utakmica završila bez golova. Da, samo su 
golovi nedostajali, ali su na kraju svi zadovoljni, jer da je postignut jedan gol pobjednik bi 
bio riješen, možda i nezasluženo. Ovakvoj fer i korektnoj utakmici dimenziju više je dao i 
odlični sudac gospodin Boris MURKO koji je sve vidio i svuda stizao tako da je dobio 
čestitke za prikazano od svih sudionika. U Odranskom Strmcu je također bilo neriješeno 
ali uz postignute golove, Stanković za domaće i Ivica Brico za STARE PRIJATELJE. 
Kažu da je utakmica bila vrlo korektna uz dobro dijeljenje pravde suca Vukovskog. 
Nogometaši ČEHA su krenuli vrlo dobro u sezonu te ističu kandidaturu za najviši 
plasman. Tako su kao gosti u Čehima dobili RADIOTAXI rezultatom 1:4 uz dva 
postignuta gola Grgića, te pojedan Kovača i Hrvoja voditelja. Počasni gol za domaće 
postigao je Davor Perušić. I od tamo dolaze dobre vibracije, kako glede igre tako i 
ponašanje igrača uz dobro suđenje Tadića. Kao i Čehi tako i Obrežani, kažu da će 
odlučivati o samom vrhu tablice, jer su i oni krenuli jako dobro i još uvijek bez poraza. 
Naime, prošli uvjerljivo kroz BREZOVICU uz dva gola, ponovo Đuraka i jednog Matak 
Krešimira. Utakmica bez kartona protekla je u sportskoj atmosferi. U ovom kolu na 
odmoru je bila VAGA prisilno i MLADOST po rasporedu. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Prije nego što se osvrnem na odigrano 4. kolo moram naglasiti da prethodna dva kola 
nisu protekla bez problema. Naime, u 2. i 3. kolu dva igrača su na utakmicama svojih 
ekipa dobili crvene kartone. Oba igrača su isključena iz igre zbog psovanja i vrijeđanja 
suca utakmice. Ovim putem pozivam voditelje svih ekipa da upozore svoje igrače da se 
suzdrže od psovanja i vrijeđanja naročito sudaca jer budite sigurni da će suci postupiti 
po pravilima igre i isključiti takvog igrača što nije u interesu niti igrača niti ekipe. Također, 
upozoravam voditelje ekipa da suspendiranim igračima ne dozvole da nastupaju pod 
suspenzijom, te da prije isteka iste plate novčanu kaznu kako bi mogli igrati. Nadam se 
da u slijedećim utakmicama neće biti takvih problema i isključenja. U dosadašnja 4 
odigrana kola vodeće Zapruđe i Hrašće koji su ostvarili po 3 pobjede su se sastali u 4. 
kolu gdje je uspješnije bilo Hrašće koje je preuzelo vodeću poziciju. Nur se visokom 
pobjedom nad NKV Zg 2003 nalazi iza vodećeg Hrašća, a ispred trećega Zapruđa. U 
utakmici između drugo i treće plasiranih sa prošlog 43. prvenstva, Mibexa i ZETA 
uspješniji je bio domaćin ZET. Na začelju su novaci u ligi Škvadra 2012. ispred kojih su 
Elektra i Ivanjska Šimići. Nakon odigrana 4 kola ekipe Hrašća, Nura i Zapruđa su se 
pokazale kao najspremnije. No prvenstvo je tek počelo, a u nastavku će mo vidjeti tko će 
biti uspješniji. U slijedećem kolu sastaju se vodeće ekipe, Hrašće i Nur, te ekipe sa 
začelja tablice Škvadra 2012 i Ivanjska Šimići. Nadam se da će utakmice proteći u fer i 
korektnom ozračju. Napominjem voditeljima ekipa koje nisu uplatile članarinu za 2012. 
godinu da je uplate. Broj mobitela voditelja ekipe NKV ZG 2003 gospodina Željka 
Smetka na koji ga se u slučaju potrebe treba kontaktrati je 091 6180050. Broj objavljen u 
Glasniku je pogrješan. Športski pozdrav. 
 
Povjerenik za natjecanje (Branimir ERJAVAC, 098 719719): 
Nema. 
 
Povjerenik za suce (Boris MURKO, 098 807689): 
Nema. 
 
Povjerenik za delegate (Josip STIPKOVIĆ, 098 1852041): 
Nema. 



Odluke stegovnog suca od 28. rujna 2012. godine: 
 
 

1) Igrač VNK Sava (Zagreb), Marijan KALAICA (Š.I. 1898), isključen na utakmici VNK 
HAŠK 1903. (Zagreb) – VNK Sava (Zagreb) (igralište NK HAŠK, Zagreb, Peščenica, Premier 
liga, 4. kolo, 24. rujna 2012. godine), radi prekršaja na igraču u izglednoj prilici za postizanje 
zgodizka, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici (Disciplinski pravilnik HNS, 
članak 18). 

Kazna i suspenzija teku od 25. rujna 2012. godine i prestaju istekom zabrane igranja i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) dana od 
objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) 
dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

2) Igrač VNK Trocal (Sesvete), Robert MLADIĆ (Š.I. 6176), isključen na utakmici 
VNK Trocal (Sesvete) – VNK HAŠK 1903. (Zagreb) (igralište NK Sava, Sop Hruščica, Premier 
liga, 3. kolo, 17. rujna 2012. godine), radi dvije opomene, kažnjava se zabranom igranja na 1 
(jednoj) utakmici (Disciplinski pravilnik HNS, članak 18). 

Kazna i suspenzija teku od 18. rujna 2012. godine i prestaju istekom zabrane igranja i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) dana od 
objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) 
dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

3) Igrač VNK ZET (Sesvete), Jusuf ŠEHIĆ (Š.I. 5286), isključen na utakmici VNK 
Elektra (Zagreb) – VNK ZET (Zagreb) (igralište NK Mladost - Buzin, Zagreb, Buzin, 2. liga 
skupina D, 3. kolo, 18. rujna 2012. godine), radi psovanja suca utakmice, kažnjava se 
zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 50). 

Kazna i suspenzija teku od 19. rujna 2012. godine i prestaju istekom zabrane igranja i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) dana od 
objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) 
dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

4) Igrač VNK Metalac (Zagreb), Renato RUNAC (Š.I. 5574), isključen na utakmici 
VNK Prečko - stari (Zagreb) – VNK MetalacPosavina (Zagreb) (igralište NK Prečko, Zagreb, 
Prečko, 2. liga skupina A, 3. kolo, 17. rujna 2012. godine), radi psovanja suca utakmice, 
kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 50). 

Kazna i suspenzija teku od 18. rujna 2012. godine i prestaju istekom zabrane igranja i 
uplatom kazne. 

Rok za uplatu je 15 (petnaest) dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn 
(dvjesto kuna) naknade. 
 

5) Igrač VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), Ivica TRUTINA (Š.I. 5867), isključen na 
utakmici VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) – VNK RIZ 1978. (Zagreb) (igralište NK Ivanja 
Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 4. kolo, 24. rujna 2012. godine), radi udaranja 
protivničkog igrača rukom u glavu i nogom po nogama, kažnjava se zabranom igranja na 4 
(četiri) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 56). 

Kazna i suspenzija teku od 25. rujna 2012. godine i prestaju istekom zabrane igranja i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto pedeset kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) 
dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 
(osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 



6 ) Igrač VNK RIZ 1978.Posavina (Zagreb), Tomislav SENČIĆ (Š.I. 4337), isključen 
na utakmici VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) – VNK RIZ 1978. (Zagreb) (igralište NK Ivanja 
Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 4. kolo, 24. rujna 2012. godine), radi udaranja 
protivničkog igrača rukom u glavu i nogom po nogama, kažnjava se zabranom igranja na 4 
(četiri) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 56). 

Kazna i suspenzija teku od 25. rujna 2012. godine i prestaju istekom zabrane igranja i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 200,00 Kn (dvjesto pedeset kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) 
dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 
(osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

7 ) Igrač VNK RIZ 1978.Posavina (Zagreb), Mladen ŽIVKOVIĆ (Š.I. 4170), na 
utakmici VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) – VNK RIZ 1978. (Zagreb) (igralište NK Ivanja 
Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 4. kolo, 24. rujna 2012. godine), radi ulaska u 
igralište i vrijeđanja, psovanja i prijetnji sucu utakmice, nakon čega sudac prekida utakmicu u 
55. (pedeset i petoj) minuti, kažnjava se zabranom igranja na 6 (šest) utakmice (Disciplinski 
pravilnik HNS, članak 50 i članak 68). 

Kazna i suspenzija teku od 25. rujna 2012. godine i prestaju istekom zabrane igranja i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 300,00 Kn (tristo pedeset kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) 
dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 
(osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

8 ) Utakmica VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) – VNK RIZ 1978. (Zagreb) (igralište 
NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 4. kolo, 24. rujna 2012. godine), 
prekinuta u 55. (pedeset i petoj) minuti radi vrijeđanja, psovanja i prijetnji sucu utakmice od 
strane igrača VNK RIZ 1978. (Zagreb), Mladen ŽIVKOVIĆ (Š.I. 4170), registrira se rezultatom 3 
– 0 u korist VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), a VNK RIZ 1978. (Zagreb) se oduzima 1 
(jedan) bod u tekućoj sezoni (2012/2013 godina) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 68). 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
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1 HAŠK 1903. 4 3 1 0 16 5 11 10
2 Hrvatski dragovoljac 3 3 0 0 17 3 14 9
3 Sesvetski Kraljevec 1 4 3 0 1 12 7 5 9
4 Lokomotiva 4 2 2 0 11 5 6 8
5 Rudeš C.I.O.S. 3 2 0 1 16 5 11 6
6 IPA Zagreb 4 1 3 0 8 3 5 6
7 Dinamo 4 1 2 1 6 9 -3 5
8 Gajnice 4 1 1 2 7 9 -2 4
9 Trocal 4 1 1 2 5 8 -3 4
10 Sava (Gredice) 3 0 0 3 5 9 -4 0
11 Studentski grad 4 0 0 4 2 16 -14 0
12 Trešnjevka 3 0 0 3 1 27 -26 0
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HAŠK 1903.

Rudeš C.I.O.S.

Trocal

Milan BELAN (2), Josip BREBRIĆ, Zvonko 
FUČKALA
Tomislav ROGIĆ  //  Jasmin AGIĆ (2), Ilija 
GAVRAN (2), Mladen KAROGLAN, Oliver 
KNEZOVIĆ

Hrvatski dragovoljac

Trešnjevka

IPA Zagreb

Lokomotiva

6 - Dalibor VUČIĆ (Lokomotiva), Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.); 5 - Igor PETRČIĆ (Gajnice), 

Krunoslav PINTURIĆ (Rudeš C. I. O. S.)

19:00 h

Dinamo

Studentski grad

Lokomotiva

Adam SLIVKA  //  Hrvoje GRGIĆ

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Sava (Gredice) Rudeš C.I.O.S.

Josip ČOP (Trešnjevka); Robert MLADIĆ (Trocal), Marijan KALAICA (Sava (Z); Adam BAKOVIĆ 

(Trocal) - 3 žuta

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Gajnice

Studentski grad

Premier liga
4. kolo; ponedjeljak, 24. rujna 2012. godine u 16:45 sati

Dražen BUKOVAC (3)  //  Ante OREŠKOVIĆ 
(2)
Krunoslav PINTURIĆ (4), Darko VUČIĆ (2), 
Ivica OREŠKOVIĆ (2), Tomislav PAVIČIĆ, 
Antun MARJANOVIĆ, Albert VASTIĆ, 
Davorin TKALČIĆ

Sava (Gredice)

Trešnjevka

Sesvetski Kraljevec 1

Dinamo

Hrvatski dragovoljac

Sesvetski Kraljevec 1

Dalibor VUČIĆ (2), Ardian KOZNIKU (2)  //  
Igor PETRČIĆ

IPA Zagreb HAŠK 1903.

Gajnice Trocal

LJESTVICA

5. kolo; ponedjeljak, 1. listopada 2012. godine u 16:30 sati
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1 Autocesta Ri - Zg 4 4 0 0 15 6 9 12
2 DDR Croatia 90./91. 4 3 1 0 7 2 5 10
3 Blato 4 2 2 0 8 4 4 8
4 Polet 3 2 0 1 8 8 0 6
5 Botinec 3 1 2 0 5 2 3 5
6 Jarun 4 1 2 1 8 9 -1 5
7 Smit Commerce 4 1 1 2 11 10 1 4
8 Lučko 3 1 0 2 13 8 5 3
9 DNK Zagreb 4 0 1 3 4 12 -8 1
10 Vrapče 3 0 1 2 2 16 -14 1
11 Dinamo Turić 1 4 0 0 4 9 13 -4 0
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1. liga skupina A
4. kolo; ponedjeljak, 24. rujna 2012. godine u 16:45 sati

Polet

Jarun

SLOBODNI

Lučko

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

DDR Croatia 90./91.

Hrvoje PERIŠIĆ (3)

Zoran KOS (4), Dražen BOBINEC (2), Fran 
LEŠI, Jure ANĐELIĆ  //  Alen HIKEC

Botinec

VrapčeSmit Commerce

DNK Zagreb

Siniša MLINARIĆ (3), Stipan DRAŽETIĆ, 
Grgur JOLIĆ  //  Vladimir BUDIŠČAK, Ivan 
MILAS, Silvijo ČABRAJA, Hrvoje LONČAR

Smit Commerce

DDR Croatia 90./91.Autocesta Ri - Zg

Autocesta Ri - Zg

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Dinamo Turić 1
Damir KRALJEVIĆ (2), Anto JURIĆ  //  Željko 
MRAVUNAC (3), Darko GARAŠIĆ

LISTA STRIJELACA

Vrapče DNK Zagreb

SLOBODNI Jarun

Dinamo Turić 1

Lučko

Botinec

4 - Miro MAKSIMOVIĆ (Polet (SK), Darko ŽUPAN (Autocesta Rijeka - Zagreb), Hrvoje PERIŠIĆ 

(Botinec), Zoran KOS (Smit Commerce)

Blato

Blato Polet

5. kolo; ponedjeljak, 1. listopada 2012. godine u 16:30 sati

Dragan LAGUNDŽIĆ (DDR Croatia 90./91.) - uplata kazne; Mato CABAN (DNK Zagreb) - uplata 

kazne
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1 Dubrava Selekta 1 4 3 1 0 16 5 11 10
2 Cro Docs 4 3 1 0 11 5 6 10
3 Ivanja Reka Posavina 4 3 1 0 8 2 6 10
4 Trnje 4 3 0 1 8 5 3 9
5 Mala Mlaka 4 2 0 2 8 10 -2 6
6 Trnava 4 1 2 1 6 7 -1 5
7 Tekstilac Ravnice 4 1 1 2 9 8 1 4
8 Slavonac 4 1 1 2 5 8 -3 4
9 Prigorje (Markuševec) 4 1 0 3 2 6 -4 3
10 Concordia 4 0 2 2 5 10 -5 2
11 RIZ 1978. (-1) 4 0 2 2 4 8 -4 1
12 Odra 4 0 1 3 3 11 -8 1
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Tekstilac Ravnice

Slavonac

Odra

PREKID, DP, Članak 69

Hrvoje STRUNJAK
Prigorje (Markuševec)

Concordia

Trnava

Dubrava Selekta 1

5 - Goran FIOLIĆ (Mala Mlaka), Džemal ADILJI (Dubrava Selekta 1), Željko JURIČIĆ (Cro Docs), 

Darko PERIĆ (Trnava)

Ivanja Reka Posavina

Trnje

Dubrava Selekta 1

Darko PERIĆ

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Cro Docs Slavonac

Ivica TRUTINA (Ivanja Reka Posavina), Tomislav SENČIĆ, Mladen ŽIVKOVIĆ (RIZ 1978.)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Mala Mlaka

Trnje

1. liga skupina B
4. kolo; ponedjeljak, 24. rujna 2012. godine u 16:45 sati

Ljiljo IVIČEVIĆ, Alen PETERNAC  //  Željko 
JURIČIĆ, Damir STARČEVIĆ, Neven 
BLAŽEVIĆ
Ante RAŠIĆ  //  Dušan KAPETANOVIĆ

Cro Docs

Concordia

RIZ 1978.

Ivanja Reka Posavina

Prigorje (Markuševec)

RIZ 1978.

Ivica LAŠKARIN (2), Džemal ADILJI, Goran 
SIROVEC

Trnava Tekstilac Ravnice

Mala Mlaka Odra

LJESTVICA

5. kolo; ponedjeljak, 1. listopada 2012. godine u 16:30 sati
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1 Vrapče 1978. 4 3 0 1 11 4 7 9
2 Prečko - stari 3 3 0 0 5 1 4 9
3 Silvija stil 3 2 0 1 8 3 5 6
4 Podsused 1981. 4 2 0 2 8 5 3 6
5 Horvati Mešić com 3 2 0 1 7 4 3 6
6 Kustošija Jadran Građenje 3 1 2 0 7 4 3 5
7 Zanatlija 4 1 1 2 7 6 1 4
8 Metalac 4 1 1 2 4 7 -3 4
9 Špansko 4 1 0 3 4 10 -6 3

10 KKK Zagreb 4 1 0 3 3 12 -9 3
11 Rudeš 4 0 2 2 5 13 -8 2
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Renato RUNAC (Metalac)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
5 - Silvijo GRGIĆ (Zanatlija), Darijo ANUŠIĆ (Rudeš); 3 - Ivica STUBIČAR (Vrapče 1978.), Marin 
MARĐETKO (Prečko - stari), Saša BASIĆ (Silvija stil), Darko KRALJ (Horvati Mešić com), Branko 
HERCEG, Adriano KOVAČEVIĆ (Kustošija AS Autostil)

Kustošija Jadran Građenj

Silvija stil

Rudeš

2. liga skupina A
4. kolo; ponedjeljak, 24. rujna 2012. godine u 16:45 sati

Ivica IVANČIĆ, Robert REGVAR

Slavo CRNOGORAC  //  Željko MARKOTIĆ 
(2), Darko BIČVIĆ

Podsused 1981.

Špansko

Vrapče 1978.

Metalac

Prečko - stariSLOBODNI

Darijo ANUŠIĆ (3)  //  Adriano KOVAČEVIĆ 
(2), Branko HERCEG

Zanatlija
Silvijo GRGIĆ  //  Mladen CAR (AG), Krešimir 
VUK, Neven JAKŠIĆ

KKK Zagreb

Silvija stil Vrapče 1978.

Podsused 1981.

Rudeš

KKK ZagrebPrečko - stari

Špansko

Metalac

SLOBODNI

Ivica ŽULJ  //  Franjo LENCUR (2), Zdenko 
PREVENDAR, Darko KRALJ

Horvati Mešić com

5. kolo; ponedjeljak, 1. listopada 2012. godine u 16:30 sati

Horvati Mešić com

2. 10. u 16:30 h

Kustošija Zanatlija
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1 Naftaš Ivanić 4 4 0 0 19 2 17 12
2 Prigorje (Žerjavinec) 4 3 0 1 15 6 9 9
3 Kašina 4 3 0 1 11 7 4 9
4 Radnik Sesvete 4 2 2 0 9 5 4 8
5 Sesvetski Kraljevec 2 4 2 1 1 9 7 2 7
6 Usora 4 2 0 2 8 12 -4 6
7 Maksimir 4 2 0 2 8 14 -6 6
8 Dobrodol 4 1 1 2 10 11 -1 4
9 INAS 4 1 0 3 12 13 -1 3

10 Dubrava Selekta 2 4 1 0 3 9 11 -2 3
11 Retkovec 4 0 2 2 5 11 -6 2
12 Dinamo Turić 2 4 0 0 4 6 22 -16 0
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LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
7 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić), Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž); 6 - Miroslav ŠLOPAR (Naftaš 

Ivanić); 4 - Josip PETRIĆ (Dobrodol), Mijo JOSIPOVIĆ (Sesvetski Kraljevec 2)

INAS

Dobrodol

Radnik Sesvete

2. liga skupina B
4. kolo; ponedjeljak, 24. rujna 2012. godine u 16:45 sati

Mijo JOSIPOVIĆ (2), Tihomir DUGAC  //  
Zlatko MILJANOVIĆ, Marjan DUČKIĆ
Tihomir BEŠKER (2), Vlado KOREN, Nenad 
MATIĆ  //  Robert ČIBARIĆ

Dinamo Turić 2

Dubrava Selekta 2

Sesvetski Kraljevec 2

Maksimir

Naftaš IvanićUsora
Miroslav ŠLOPAR (2), Zoran REDE, Slavko 
BOŠNJAK, Željko BREZOVEČKI

Tvrtko MIKEC (2), Josip ŠULENTIĆ, Ivica 
KRNJAK  //  Mato PETROVIĆ, Roberto 
SRPAK

Retkovec
Zdravko NEJAŠMIĆ, Krunoslav PATAČIĆ  //  
Josip PETRIĆ (3), Grozdan MEGLAJ (3)

Kašina

Dobrodol Sesvetski Kraljevec 2

Dinamo Turić 2

Radnik Sesvete

KašinaNaftaš Ivanić

Dubrava Selekta 2

Maksimir

Usora

Vatroslav LONČAR, Edin DERVIŠČAUŠEVIĆ  

//  Ivica RADOVIĆ (3), Krešimir SOLDO
Prigorje (Žerjavinec)

5. kolo; ponedjeljak, 1. listopada 2012. godine u 16:30 sati

Prigorje (Žerjavinec)

2. 10. u 16:30 h

INAS Retkovec
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1 Obrež 4 3 1 0 10 1 9 10
2 Čehi 4 2 2 0 11 7 4 8
3 Hrvatski Leskovac 3 1 2 0 5 3 2 5
4 Mladost (Dragonožec) 3 1 2 0 2 1 1 5
5 Optimist 3 1 1 1 5 3 2 4
6 Vaga 3 0 3 0 5 5 0 3
7 Stari prijatelji Unibind 3 0 2 1 4 6 -2 2
8 Omladinac (O. Strmec) 3 0 1 2 3 7 -4 1
9 Brezovica 3 0 1 2 2 8 -6 1
10 Radio Taxi Zagreb 3 0 1 2 2 8 -6 1
11 Sava (Jakuševec) 0 0 0 0 0 0 0 0
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LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
3 - Nenad ZAGOREC, Željko ĐURAK (Obrež), Krešimir GRDENIĆ (Čehi)

Obrež

SLOBODAN

Brezovica

2. liga skupina C
4. kolo; ponedjeljak, 24. rujna 2012. godine u 16:45 sati

NIJE IGRANO

Hrvatski Leskovac

Sava (Jakuševec)

Optimist

Vaga

Stari prijatelji UnibindOmladinac (O. Strmec)
Zlatko STANKOVIĆ  //  Ivica BRICO

Željko ĐURAK (2), Krešimir MATAK

Mladost (Dragonožec)

Radio Taxi Zagreb

SLOBODAN Optimist

Hrvatski Leskovac

Brezovica

Radio Taxi ZagrebStari prijatelji Unibind

Sava (Jakuševec) NE IGRA SE

Vaga

Omladinac (O. Strmec)

Davor PERUŠIĆ  //  Emir GRGIĆ (2), Mato 
KOVAČ, Hrvoje VINOVRŠKI

Čehi

5. kolo; ponedjeljak, 1. listopada 2012. godine u 16:30 sati

Čehi

2. 10. u 16:30 hObrež Mladost (Dragonožec)
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1 Zapruđe 3 3 0 0 12 1 11 9

2 Hrašće 3 3 0 0 12 5 7 9

3 Nur 3 2 1 0 9 6 3 7

4 NKV ZG 2003. 3 1 1 1 6 4 2 4

5 Mibex 3 1 1 1 5 7 -2 4

6 Zelengaj 2 1 0 1 5 6 -1 3

7 ZET 2 0 2 0 3 3 0 2

8 Sava Monting 2 0 1 1 1 2 -1 1

9 Ivanjska Šimići 3 0 1 2 5 7 -2 1

10 Elektra 3 0 1 2 7 14 -7 1

11 Škvadra 2012 3 0 0 3 5 15 -10 0
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2. liga skupina D
3. kolo; ponedjeljak, 17. rujna 2012. godine u 17:00 sati

Mibex

NKV ZG 2003.

NKV ZG 2003.

Sava Monting

Elektra

Goran DRAŠKOVIĆ (2), Goran PETRIĆ  //  

Slavko SVITLANOVIĆ, Denis VRŠEK, Lazar 

Stoychev STEFANOV

SLOBODNI

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

SUSPENDIRANI

Klub

Škvadra 2012

LISTA STRIJELACA

Siniša ŠPOLJAREVIĆ (2), Aleksandar 

SAVIĆ, Damir SLAVIĈEK  //  Goran 

HAJDINJAK, Mladen OMERZEL, Goran 

BELJAN

LJESTVICA

Zelengaj

Zapruđe

Nur

Ivanjska Šimići

Sava Monting

Hrašće

Elektra

Nur

ZET

ZET

Hrašće

Darko PLAVŠIĆ, Ivo CIKO  //  Edin 

HUKANOVIĆ (2)

4 - Tomislav VILENICA, Draţen BAŠIĆ (Hrašće), Edin HUKANOVIĆ (Nur); 3 - Domagoj TOMAŠEVIĆ 

(Zapruđe)

Danko HORVAT (Elektra), Jusuf ŠEHIĆ (ZET)

Ivanjska Šimići
Kosta JELIĈIĆ, Dalibor PNTURIĆ, Draţen 

BAŠIĆ  //  Josip RADMAN (2)

Zelengaj

Mibex

Tomislav VILENICA, Damir ERNOIĆ, Ţeljko 

ZAJEC

4. kolo; ponedjeljak, 24. rujna 2012. godine u 16:45 sati

SLOBODNI

Zapruđe

Škvadra 2012

25. 9. u 16:45 h
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1 Hrašće 4 4 0 0 15 7 8 12
2 Nur 4 3 1 0 14 7 7 10
3 Zapruđe 4 3 0 1 14 4 10 9
4 Zelengaj 3 2 0 1 7 7 0 6
5 ZET 3 1 2 0 6 5 1 5
6 Sava Monting 3 1 1 1 2 2 0 4
7 NKV ZG 2003. 4 1 1 2 7 9 -2 4
8 Mibex 4 1 1 2 7 10 -3 4
9 Ivanjska Šimići 4 0 1 3 6 9 -3 1

10 Elektra 4 0 1 3 7 15 -8 1
11 Škvadra 2012 3 0 0 3 5 15 -10 0
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2. liga skupina D
4. kolo; ponedjeljak, 24. rujna 2012. godine u 16:45 sati

Zapruđe

Nur

Nur

SLOBODNI

Ivanjska Šimići
Josip RADMAN  //  Damir SLAVIČEK, Igor 
KRAMARIĆ

Škvadra 2012

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

SUSPENDIRANI

Klub

Elektra

LISTA STRIJELACA

Igor ČUTURA

LJESTVICA

Sava Monting

NKV ZG 2003.

Hrašće

Mibex

Škvadra 2012

ZET

Ivanjska Šimići

Hrašće

Zelengaj

Zelengaj

ZET

Domagoj TOMAŠEVIĆ, Davor PAVLOVIĆ  //  
Kosta JELIČIĆ, Jurica STANIĆ, Zvonko 
ŠEBALJ

5 - Edin HUKANOVIĆ (Nur);  4 - Tomislav VILENICA, Dražen BAŠIĆ (Hrašće), Domagoj TOMAŠEVIĆ 

(Zapruđe)

Jusuf ŠEHIĆ (ZET)

Mibex
Nenad ŠAVORIĆ, Slavko SVITLANOVIĆ, 
Denis VRŠEK  //  Darko PLAVŠIĆ, Marko 
JELAVIĆ (AG)

Sava Monting

Zapruđe

Mumin HODŽIĆ, Stanislav KLJUTIĆ, Edin 
HUKANOVIĆ, Zoran MAJIĆ, Josip ŠVEC  //  
Mate GRUBIŠIĆ

5. kolo; ponedjeljak, 1. listopada 2012. godine u 16:30 sati
Elektra

NKV ZG 2003.

2. 10. u 16:30 h

SLOBODNI

2. 10. u 16:30 h


